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LISTADO DE ASPIRANTES POR SEDE 

 Fecha de publicación: 13 de junio de 2022  
CONVOCATORIA No 4. ACUERDO CSJQA17-425 DE 2017  

 
De conformidad con el artículo sexto del Acuerdo 4856 de 2008, se publican los nombres de 
las personas que manifestaron su disponibilidad para ocupar los cargos vacantes publicados 
desde el primero (1º) hasta el siete (7) de junio de 2022. 
 
 

Cargo: Oficial Mayor o Sustanciador de Tribunal – Nominado  
(Cod. 261919) 

 
Sede: Secretaría Sala Penal del Tribunal Superior   Armenia 

 

 

 
 
 
________________________________________________________________________ 
 
 

Cargo: Oficial Mayor o Sustanciador de Juzgado de Circuito – Nominado  
(Cod. 261917) 

 
Sede: Juzgado 1º Penal del Circuito para Adolescentes Armenia 
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1 GONZALEZ PEREZ EDWIN ALFONSO 1097032061 422,66 145,00 98,44 45,00 711,10

2 COLLANTES HERRERA CÉSAR ALEJANDRO 1094933736 406,59 152,50 100,00 30,00 689,09
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1 VARGAS FERNÁNDEZ LAIDY JOHANNA 1094903449 483,69 144,00 62,00 15,00 704,69

2 OSORIO CORTES LAURA CRISTINA 1094932536 483,69 165,50 14,50 20,00 683,69

3 VARGAS RAM IREZ SEBASTIAN CAM ILO 1094921308 401,79 154,50 100,00 0,00 656,29

4 SILVA PINEDA WILLIAM  ALEXANDER 1094933148 434,55 156,50 25,11 35,00 651,16

5 BERRIO M EDINA RUBIEL ADOLFO 4376450 352,67 154,00 97,61 30,00 634,28

6 RODRIGUEZ BEDOYA NATALIA ANDREA 1096036818 450,93 161,50 15,39 0,00 627,82

7 ZAM BRANO HERRERA EDNA M ARIETH 1094878786 352,67 151,00 100,00 20,00 623,67

8 CEBALLOS M EDINA M ONIKA JHEISENLAIK 1094899144 369,05 157,00 33,56 60,00 619,61

9 AM ARILES PEREZ ANDREA CAROLINA 1094904066 319,91 172,50 97,06 30,00 619,47

10 ESTRADA VARGAS GLORIA M ILADY 41933087 369,05 142,00 100,00 5,00 616,05

11 GUAYDIA SALCEDO ILEANA LISLEY 1094909982 369,05 161,00 52,00 30,00 612,05

12 JIM ENEZ PATIÑO JAIBER 9731706 352,67 151,00 100,00 0,00 603,67

13 SABOGAL LOPEZ JUAN CAM ILO 1094933248 418,17 163,50 10,78 0,00 592,45

14 RAM IREZ ARIAS DIEGO LLOVINSON 9772146 319,91 165,50 100,00 5,00 590,41

15 VANEGAS RAM IREZ DIEGO IVAN 89003499 303,53 167,50 100,00 0,00 571,03

16 LUURDUY HERM ANN ANDRES 94329960 303,53 140,50 10,83 10,00 464,86
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Sede: Juzgado 5º Administrativo del Circuito Armenia 

 

 
 

Se recibió manifestación de interés para este cargo, presentada por parte de Alejandra 
González Suárez, quien no hace parte del registro seccional de elegibles para el cargo 
en cuestión. 
 
 
 

Sede: Juzgado Penal del Circuito Calarcá 

 

 
 
___________________________________________________________________________ 
 
 
 

Cargo: Oficial Mayor o Sustanciador de Juzgado Municipal – Nominado  
(Cod. 261918) 

 
Sede: Juzgado 4º Civil Municipal  Armenia 

 

 
 
 
 
 
 
____________________________________________________________________________ 
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1 VARGAS RAM IREZ SEBASTIAN CAM ILO 1094921308 401,79 154,50 100,00 0,00 656,29

2 SILVA PINEDA WILLIAM  ALEXANDER 1094933148 434,55 156,50 25,11 35,00 651,16

3 ZAM BRANO HERRERA EDNA M ARIETH 1094878786 352,67 151,00 100,00 20,00 623,67

4 GUAYDIA SALCEDO ILEANA LISLEY 1094909982 369,05 161,00 52,00 30,00 612,05

5 PELÁEZ LONDOÑO ANA M ARÍA 1094924673 352,67 160,50 36,78 5,00 554,95

6 LUURDUY HERM ANN ANDRES 94329960 303,53 140,50 10,83 10,00 464,86

N o . A P ELLID OS Y N OM B R ES C ED ULA

P untaje 

P rueba de 

C o no cimie

nto s

P untaje 

P rueba 

P sico técnica

Experien

cia 

A dicio na

l y 

D o cenci

a

C apacitac

ió n
T OT A L

1 VARELA PEREZ JULIO CESAR 9736169 500,07 156,00 89,33 20,00 765,40

2 BERRIO M EDINA RUBIEL ADOLFO 4376450 352,67 154,00 97,61 30,00 634,28

3 RODRIGUEZ BEDOYA NATALIA ANDREA 1096036818 450,93 161,50 15,39 0,00 627,82

4 CEBALLOS M EDINA M ONIKA JHEISENLAIK 1094899144 369,05 157,00 33,56 60,00 619,61

5 AM ARILES PEREZ ANDREA CAROLINA 1094904066 319,91 172,50 97,06 30,00 619,47

6 ESTRADA VARGAS GLORIA M ILADY 41933087 369,05 142,00 100,00 5,00 616,05

7 JIM ENEZ PATIÑO JAIBER 9731706 352,67 151,00 100,00 0,00 603,67

8 SABOGAL LOPEZ JUAN CAM ILO 1094933248 418,17 163,50 10,78 0,00 592,45

9 RAM IREZ ARIAS DIEGO LLOVINSON 9772146 319,91 165,50 100,00 5,00 590,41

10 VANEGAS RAM IREZ DIEGO IVAN 89003499 303,53 167,50 100,00 0,00 571,03
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1 GARCIA PARRA GABRIEL ANTONIO 9771673 339,09 161,00 41,00 40,00 581,09

2 CELIS ARISTIZABAL NESTOR ANTONIO 94463569 388,77 147,00 41,17 0,00 576,94

3 DUQUE CARDONA LAURA CAM ILA 1094943311 421,89 60,00 46,33 20,00 548,22

4 BOTERO ARIAS FABRE 1094950857 339,09 164,00 11,72 0,00 514,81
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Cargo: Escribiente de Juzgado de Circuito - Nominado (Cod. 261913) 
 
 

Sede: Juzgado 4º Laboral del Circuito Armenia 

 

 
 
 
 

Es pertinente aclarar que se está a la espera de lo que pueda reportar la Unidad de 
Administración de Carrera Judicial frente a posibles solicitudes de traslado para todos los 
cargos presentadas desde otros distritos judiciales. 

 
 
 
 
 
 
 
 

JAIRO ENRIQUE VERA CASTELLANOS 
Presidente 

 
 
 
 
 
JEVC/PAGR 
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1 AREVALO ROJAS BEATRIZ 38242665 466,68 150,50 100,00 35,00 752,18

2 BOTERO CARDENAS LUIS ERNESTO 18496497 422,27 155,00 100,00 50,00 727,27

3 HENAO VALENCIA ANDREA NATALIA 1097401700 422,27 161,00 82,22 0,00 665,49

4 OROZCO HURTADO ANDRÉS HUM BERTO 9773252 437,07 147,00 54,44 0,00 638,51

5 ACOSTA GOM EZ JOSE ORLEY 1094923812 437,07 169,00 8,94 0,00 615,01

6 M EJIA M EJIA LUZ ADRIANA 42136848 318,65 156,00 100,00 20,00 594,65

7 POLANÍA RESTREPO SANDRA PATRICIA 41944527 318,65 165,50 100,00 5,00 589,15

8 CASTRILLON M ARTINEZ DIANA LUCIA 41944304 318,65 152,50 100,00 5,00 576,15

9 CASTANO ARENAS PAOLA ANDREA 25181700 363,06 156,00 9,94 40,00 569,00

10 GIL RAM IREZ JORGE ARM ANDO 9736223 318,65 170,50 55,50 10,00 554,65


